Remissis titulis seu rubricis decretalium abbreviatis
 et extensis non inspecto ordine alphabeti. Sed eo ordine
 quoponuntur in decretalibus. Et premissis versibus
 de eisdem scđm ordinem ut eo melius menti teneantur. Sequuntur
 nunc idem Tituli siue Rubrice decretalium extensi per ordi-
 nem alphabeti scđm ordinem librorum eos continentium ordi-
 natū ut lector iuris si indiguerit cīus inueniendo quemlibet
 illorum recurrat ad eos.

Ti. v. li. decretaliū.
Auctoritate et r̄su pallij libro primo ti. viii.
Alienacióne iudicij mutandi causa facta li. i. ti. xi.
Arbitris li. i. ti. xlij.
Appellacionib⁹ recusacionib⁹ et rela. li. i. ti. xxviij.
Accusacionib⁹ inquisicioib⁹ et denuncia. li. v. ti. i.
Apostatis et reuerantibus baptismū li. v. ti. ix.
Adulterijs et stupro. li. v. ti. vi.
Bigamus non ordinandis libro primo ti. xxi.
Baptismo et eius effectu libro. iij. ti. xlj.
Constitutionibus li. i. ti. ij.
Consuetudine li. i. ti. iiiij.
Corpo r̄ vigatibus non ordinādis li. i. ti. xx.
Clericis peregrinis et eis nō sine litteris recipiendis libro primo titulo. xxij.
Causa possessionis li. ij. ti. xij.
Confessis li. ij. ti. xvij.
Confirmacione utili li. ij. ti. iij.
Cohabitatione clericorū et mulierū li. iij. ti. ij.
Clericis coīugatis li. iij. ti. iij.
Clericis nō residentib⁹ in ecclēsia vel prebenda li. iij. ti. iij.
Clerico egrotante vel debilitato li. iij. ti. vi.

Concessione prebēde ecclesie non vacantis li. iij. ti. viij.
Comodato li. iij. ti. xv.
Cōuerione cōiugatorū libro tercio ti. xxxij.
Conuersione infidaliū libro tercio. ti. xxx. iij.
Capellis monachorū et alio rū religiosorū li. iij. ti. xxxvi.
Censibus exactionib⁹ et procurationibus li. iij. ti. iij.
Cōsecracione ecclesie et altaris libro tercio ti. xl.
Celebracione missarū et de sacramento eukatissie et diuinis officijs li. iij. ti. xli.
Custodie eukatissie et cōsiderationis et aliorū sacramentorum li. iij. ti. xlviij.
Clamdestina despousacione libro quarto ti. iij.
Conditionibus appositis in despousalibus vel alijs contractibus li. iij. ti. v.
Cōiugio leprosorū li. iij. ti. ix.
Cōiugio seruorum li. iij. ti. ix.
Cognacione spirituali libro quarto titulo. xij.
Cosanguinitate et affinitate libro. iij. ti. xij.
Calumnatorib⁹ libro. v. ti. ij.
Clericis pugnatib⁹ in duello libro. v. ti. xij.
Collusione li. v. ti. xxij.

Clerico venatore libro quinto
titulo xxxvij.

Crimine falsi li. v. ti. xx.

Clerico paissore li. v. ti. xxv.

Clerico maledico li. v. ti. xxvi.

Clerico excomui. vel deposito
vel interdicto ministrante
li. v. ti. xxvij.